
（お知らせ） 
 
                                    2 0 2 1 年 6 月 1 日 

ＮＴＴ⻄日本⿅児島⽀店 

 

2021年6月3日ひかり電話サービスに関わる工事の延期について 
 

平素より、弊社通信サービスに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度NTT⻄日本 ⿅児島⽀店では、より快適なサービスを継続的に提供させていただくために、6月3日にひかり電
話サービスに関わる⼯事を計画しておりましたが、⼯事の事前作業で更なる確認が必要となったため、⼯事を延期させて
いただきます。 

なお、現在ご利⽤中のお客様のサービスに影響はございません。 
直前のご案内となり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
1. 延期対象⼯事 

2021年6月3日（木）0:00〜6:00 
※変更後の⼯事日程については現時点では未定です。 
※⼯事情報は以下のURLにも掲載いたします。 

      NTT⻄日本⼯事・故障情報サイト（http://www.info-construction.ntt-west.co.jp/） 
 
 
2. 対象地域 

⿅児島県内の⼀部地域（⿅児島県阿久根市、指宿市、出⽔市、出⽔郡⻑島町、南九州市） 
 
 
3. 本ご案内に関するお問合せ先 

NTT⻄日本⼯事お問い合わせセンター  フリーダイヤル「0120-366-007」 
＜受付時間︓9時〜17時（平日、及び土日祝日） 開設期間 5月6日~6月11日＞ 

※電話番号をお確かめのうえ、お間違いのないようお願いいたします。 
※携帯電話からもご利⽤いただけます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


